
CENTRO DE PROTECCIÓN A LA INFANCIA

CENTRO DE PROTECCIÓN A LA INFANCIA

ALEJANDRO MÁRQUEZ ENCINO

ALMA ALICIA LIMA ESCAMILLA

SANJUANA DEL ROCIO VAZQUEZ ORTEGA

NOEMÍ ALEJANDRA CASTAÑEDA HERNANDEZ 

JOSE ALFREDO MORENO HURTADO CHOFER A DIRECCIÓN GENERAL

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO DEPARTAMENTO

PLANTILLA DE PERSONAL DE CARÁCTER  PERMANENTE 2016

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO.

SECRETARÍA

CHOFER B

TERAPISTA A

TERAPISTA B

RAQUEL VAZQUEZ JIMENEZ

RAMON GARCIA HERMOSILLO

CENTRO DE PROTECCIÓN A LA INFANCIA

CENTRO DE PROTECCIÓN A LA INFANCIA

PAGADO POR H. AYUNTAMIENTO

PAGADO POR H. AYUNTAMIENTO

PAGADO POR H. AYUNTAMIENTO

6,920.00$                          

5,262.00$                          

SUELDO MENSUAL

13,650.00$                        

8,040.00$                          

10,950.00$                        

8,000.00$                          

5,262.00$                          

5,456.00$                          

LETICIA LOZANO PADILLA

SECRETARÍA

TOMAS RAMOS GARCIA

JAVIER MÁRQUEZ JIMENEZ

TERESA DE JESUS ALFARO DOMINGUEZ

MICAELA ALEJANDRA VAZQUEZ ORTEGA

ALTAGRACIA ALCALA MÁRQUEZ

INTENDENTE

JOSUE ESQUIVEL DE LA TORRE

MONTSERRAT VITAL QUIROZ

ELVIA PATRICIA GUTIERREZ CORNEJO

AUXILIAR A

INTENDENTE

COORDINADOR

PSICOLOGA

APOYO PEDAGOGICO

DIRECCIÓN GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL

UNIDAD BÁSICA DE REHABILITACIÓN

UNIDAD BÁSICA DE REHABILITACIÓN

UNIDAD BÁSICA DE REHABILITACIÓN

AUXILIAR B

UNIDAD BÁSICA DE REHABILITACIÓN

DIRECTORA GENERAL

CONTADOR

TRABAJADORA SOCIAL

DIRECCIÓN GENERAL

CENTRO DE PROTECCIÓN A LA INFANCIA

5,456.00$                          

6,920.00$                          

5,262.00$                          

5,456.00$                          

6,920.00$                          

RAMON GARCIA HERMOSILLO

MA. ELENA RENDON PEREZ CENTRO DE PROTECCIÓN A LA INFANCIA

5,456.00$                          

LEOBARDO RAMIREZ VELEZ

ALEJANDRA VALDEZ RUVALCABA

ANABEL GONZALEZ MACIAS PROMOTORA

CENTRO DE PROTECCIÓN A LA INFANCIA

PSICOLOGIA

AUXILIAR

AUXILIAR B

INTENDENTE

VELADOR

PSICOLOGA

COORDINADORA

AUXILIAR

CENTRO DE PROTECCIÓN A LA INFANCIA

CENTRO DE PROTECCIÓN A LA INFANCIA

MARTHA CECILIA VAZQUEZ GONZALEZ COORDINADORA COMEDOR ASISTENCIAL

BERTHA ALICIA DE ANDA SANTOS COCINERA COMEDOR ASISTENCIAL

ASISTENCIA ALIMENTARIA

ASISTENCIA ALIMENTARIA

ILDA MICAELA ROMÁN GUTIERREZ COORDINADORA SERVICIOS MÚLTIPLES

ATENCIÓN AL ANCIANOEDELMIRA MORENO JIMENEZ

COORDINADORA ATENCIÓN AL ANCIANOYOLANDA VARGAS JIMENEZ

GABRIELA LOPEZ BECERRA

MARIA EUGENIA GONZALEZ MENDOZA

BELEN MARTIN MÁRQUEZ AYUDANTE DE COCINA COMEDOR ASISTENCIAL

NUTRICIÓNNUTRIOLOGAMIRIAM ITZEL GARCIA BARBA

YADIRA DEL CARMEN VAZQUEZ JIMENEZ ABOGADA JURIDICO

6,920.00$                          

5,262.00$                          

5,456.00$                          

PAGADO POR H. AYUNTAMIENTO

5,456.00$                          

6,920.00$                          

5,262.00$                          

5,456.00$                          

6,920.00$                          

6,920.00$                          

5,262.00$                          

5,456.00$                          

6,920.00$                          

5,262.00$                          


