## PLANTILLA DE PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 2016



## SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO.

SISTEMA PARA LE DESARROLLO INTEGRAL DE LA PAMILIA DEL MONICIPIO DE SAN MIGGEL LE ALTO, SALISCO.			
NOMBRE DEL EMPLEADO	PUESTO	DEPARTAMENTO	SUELDO MENSUAL
NOEMÍ ALEJANDRA CASTAÑEDA HERNANDEZ	DIRECTORA GENERAL	DIRECCIÓN GENERAL	\$ 13,650.00
ALEJANDRO MÁRQUEZ ENCINO	CONTADOR	DIRECCIÓN GENERAL	\$ 8,040.00
ALMA ALICIA LIMA ESCAMILLA	TRABAJADORA SOCIAL	DIRECCIÓN GENERAL	\$ 10,950.00
SANJUANA DEL ROCIO VAZQUEZ ORTEGA	SECRETARÍA	DIRECCIÓN GENERAL	\$ 8,000.00
JOSE ALFREDO MORENO HURTADO	CHOFER A	DIRECCIÓN GENERAL	PAGADO POR H. AYUNTAMIENTO
TOMAS RAMOS GARCIA	CHOFER B	DIRECCIÓN GENERAL	PAGADO POR H. AYUNTAMIENTO
TERESA DE JESUS ALFARO DOMINGUEZ	INTENDENTE	DIRECCIÓN GENERAL	PAGADO POR H. AYUNTAMIENTO
JAVIER MÁRQUEZ JIMENEZ	TERAPISTA A	UNIDAD BÁSICA DE REHABILITACIÓN	\$ 6,920.00
LETICIA LOZANO PADILLA	TERAPISTA B	UNIDAD BÁSICA DE REHABILITACIÓN	\$ 5,262.00
MICAELA ALEJANDRA VAZQUEZ ORTEGA	SECRETARÍA	UNIDAD BÁSICA DE REHABILITACIÓN	\$ 5,456.00
ALTAGRACIA ALCALA MÁRQUEZ	INTENDENTE	UNIDAD BÁSICA DE REHABILITACIÓN	\$ 6,920.00
JOSUE ESQUIVEL DE LA TORRE	COORDINADOR	CENTRO DE PROTECCIÓN A LA INFANCIA	\$ 5,262.00
MONTSERRAT VITAL QUIROZ	PSICOLOGA	CENTRO DE PROTECCIÓN A LA INFANCIA	\$ 5,456.00
ELVIA PATRICIA GUTIERREZ CORNEJO	APOYO PEDAGOGICO	CENTRO DE PROTECCIÓN A LA INFANCIA	\$ 6,920.00
RAQUEL VAZQUEZ JIMENEZ	AUXILIAR A	CENTRO DE PROTECCIÓN A LA INFANCIA	\$ 5,262.00
RAMON GARCIA HERMOSILLO	AUXILIAR B	CENTRO DE PROTECCIÓN A LA INFANCIA	\$ 5,456.00
ANABEL GONZALEZ MACIAS	PROMOTORA	CENTRO DE PROTECCIÓN A LA INFANCIA	\$ 6,920.00
MA. ELENA RENDON PEREZ	INTENDENTE	CENTRO DE PROTECCIÓN A LA INFANCIA	\$ 5,262.00
LEOBARDO RAMIREZ VELEZ	VELADOR	CENTRO DE PROTECCIÓN A LA INFANCIA	\$ 5,456.00
ALEJANDRA VALDEZ RUVALCABA	PSICOLOGA	PSICOLOGIA	\$ 6,920.00
MARIA EUGENIA GONZALEZ MENDOZA	COORDINADORA	ASISTENCIA ALIMENTARIA	\$ 5,262.00
GABRIELA LOPEZ BECERRA	AUXILIAR	ASISTENCIA ALIMENTARIA	\$ 5,456.00
YOLANDA VARGAS JIMENEZ	COORDINADORA	ATENCIÓN AL ANCIANO	\$ 6,920.00
EDELMIRA MORENO JIMENEZ	AUXILIAR	ATENCIÓN AL ANCIANO	\$ 5,262.00
ILDA MICAELA ROMÁN GUTIERREZ	COORDINADORA	SERVICIOS MÚLTIPLES	\$ 5,456.00
MARTHA CECILIA VAZQUEZ GONZALEZ	COORDINADORA	COMEDOR ASISTENCIAL	\$ 6,920.00
BERTHA ALICIA DE ANDA SANTOS	COCINERA	COMEDOR ASISTENCIAL	\$ 5,262.00
BELEN MARTIN MÁRQUEZ	AYUDANTE DE COCINA	COMEDOR ASISTENCIAL	\$ 5,456.00
YADIRA DEL CARMEN VAZQUEZ JIMENEZ	ABOGADA	JURIDICO	\$ 6,920.00
MIRIAM ITZEL GARCIA BARBA	NUTRIOLOGA	NUTRICIÓN	PAGADO POR H. AYUNTAMIENTO